	[bookmark: _GoBack]（县、市）2022年农机购置与应用补贴、农机报废补贴实施公告

	填报单位（盖章）：阜康市农业农村局（乡村振兴局）  填报时间：2023年4月13日

	乡镇
	农机具补贴数量（台）
	发放金额（万元）
	农机报废补贴数量（台）
	发放金额（万元）

	滋泥泉子镇
	160
	200.003
	
	

	上户沟乡
	115
	135.217
	
	

	九运街镇
	103
	167.182
	
	

	三工河乡
	29
	43.858
	
	

	城关镇
	30
	43.917
	
	

	水磨沟乡
	5
	9.498
	1
	0.35

	合计
	442
	599.675
	1
	0.35

	2022年中央下达我市农机具购置补贴资金总额  600  万元（含农机报废补贴资金），共实施补贴资金  600.025  万元，其中：农机具补贴  599.675  万元、补贴农机具  442    台、受益户  298  户，农机报废补贴  1  万元、补贴农机  1  台、受益户 1 户，结余资金  0.35  元。
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